
ŠKOLA SMÍCHOV / SMÍCHOV SCHOOL 

Dodatečná informace / Additional Information 4 13. 7. 2018 

2. fáze / Round 2 

 

 

 12. 7. 2018, 11:42 

17 

Bude model školy vkládací do jiného modelu? Pakliže ano, prosím pošlete fotku modelu. 

Neuvažujte s tím, že model bude vkládací do 

jiného. Prosíme ale, abyste dodrželi zadání 

modelu. 

Do not assume the model will be inserted into 

another. However, please follow the given 

parameters of the model. 

18 

Chceme vás požádat, aby jste přehodnotili odpověď č.15 2.fáze. Opakovaně jste v 1.fázy např. 

odpovědi č.124  potvrdili, že je možné upravit pozemek školy na jižní a východní straně.  

Domníváme se, že je nutné, aby model zachytil kompletní školní pozemek s jeho stavbami. 

Proto by bylo vhodné upravit obvod modelu, z důvodů zachování myšlenkové kontinuity s 

předchozími odpověďmi. 

„výšková nesrovnalost“, o které píšete v odpovědi č.16 2.fáze je 3,7 m!, což je hodně ve 

zvoleném měřítku modelu. Budeme-li pracovat s touto chybou, nemůžeme dostatečně 

vyjádřit návrh.  

S ohledem na dvě předchozí otázky a možné negativní odpovědi se nabízí myšlenka modelu, 

který není vkládací. Zvažte tuto variantu. 

Pro fyzický model dodržte, prosím, 

stanovený obvod/hranici řešeného území. 

Pokud svým návrhem vyjadřujete také názor 

na okolí (tedy dotčené území), toto 

samozřejmě zobrazte na panelech i v sešitu. 

Model je možné doplnit o oddělitelné části 

vámi navrženého okolí. 

For the physical model, please, follow the 

instructions and use the perimeter/boundary 

of the competition area. If your design 

expresses an opinion on the surrounding 

area (affected area), represent it of course on 

the panels and in the booklet. 

The model can be accompanied by 

detachable parts of the surroundings 

designed by you. 

 


